Grijaći kabel za podno grijanje SH20 – 230 V,
20 W/m
Šifra proizvoda: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Varijante proizvoda:
Duljina: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Ravnomjerna i učinkovita raspodjela topline
Pogodno za dugotrajni kontinuirani rad
Kvalitetni materijali i CE certifikat
Profesionalna rješenja za podno grijanje
Pregled dostupnih varijanti grijaćeg kabela SH20
Donja tablica koristi se za brzi odabir ispravne duljine grijaćeg kabela prema potrebnoj snazi. Svaki model ima fiksnu snagu od 20 W
po metru i dizajniran je za napajanje od 230 V AC.
Model Ukupne
performanse
Napon Otpornost na 20
°C
Duljina kabela Duljina kabela
za napajanje
Vanjski promjer Boja
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 metara 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-50 1000 W 220 V 48Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-100 2000 W 220 V 24 Ω 100 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-110 2200 W 220 V 22 Ω 110 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-120 2400 W 220 V 20 Ω 120 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-130 2600 W 220 V 19 Ω 130 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
SH20-140 2800 W 220 V 17 Ω 140 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Plava
Neki modeli se mogu izraditi po narudžbi, kontaktirajte nas za više informacija!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU